ZA DZENIE N /
WOJIT GMINY RZA ENIE NR 68/2009
KONOPISKA WOJTA GMINY KONOPISKA
z dnia 24 sierpnia 2009r.

W sprawie: zmian do budzetu gminy i uktadu wykonawczego na 2009
rok

13

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z p6Zz. zm.) i art. 2 ust. 2,
art. 173 ust. 5, art. 188 ust. 1,3 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104) oraz Uchwaly Rady Gminy
Konopiska Nr 208/XX1l/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia
budzetu gminy na 2009 rok,

Zarzadza sie, co nastepuje:

§1

Dokonuje sie zmian w budzecie gminy zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§2 ;

Dokonuije sie zmian w uktadzie wykonawczym zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§3
Wykonanie Zarzadzenia powierza sig¢ Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Konopiska nr 68/2009

z dnia 24.08.20009r.
Dz | Roz Trese Dochody Wydatki
Zwieksz. |Zmniejsz Zwieksz. | Zmnigjsz.
1 2 4 5 6 7 8
c
600 Transport i facznosc¢ 0,00 0,00; 60 000,00 60 000,00
60014 |Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00| 60 000,00
wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 60 000,00
w tym:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1051 S w Aleksandrii ul.
Goscinna - budowa chodnika wraz z odwodnieniem
-60.000,00
60016 |Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 60 000,00 0,00
wydatki biezgce 60 000,00
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 1 003,00 0,00
75095 |Pozostata dziatalnosé 0,00 0,00 1003,00 0,00
wydatki biezgce 1 003,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 0,00 0,00 1000,00 1 000,00
przeciwpozarowa
75412 |Ochotnicze straze pozarne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
wydatki biezace 1 000,00 1 000,00
758 Rézne rozliczenia 0,00 0,00 0,000 1562,00
75818 |Rezerwy ogdine i celowe 0,00 0,00 0,00 156200
rezerwy 1 562,00
w tym:
rezerwa sofecka RS w Kopalni -559,00
rezerwa sofecka RS w Rekszowicach -500,00
rezerwa sofecka RS w Wygodzie -503,00
801 Oswiata i wychowanie 528,00| 0,00, 1087,00 0,00
80101 | Szkoly podstawowe 0,00 0,00 559,00 0,00
-wydatki biezace 559,00
80195 |Pozostala dziatalnosé 528,00 0,00 528,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa 528,00
na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)
-wydatki biezgce 528,00
wynagrodzenia bezosobowe i pochodne +528,00
852 Pomoc spoteczna 40 313,00 40 313,00 0,00 0,00
85213 |Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne opfacane za 4 088,00 4 088,00 0,00 0,00
osoby pobierajace niektére $wiadczenia z pomocy
spofecznej oraz niektore Swiadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 4 088,00
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 4 088,00
na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)
85214 |Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na 36 225,00 36 225,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
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Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Wdjta Gminy Konopiska nr 68/2009
z dnia 24.08.2009r.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 36 225,00
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 36 225,00
na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin) .
9200 Gospodarka komunalna i ochrona 0,00 0,00 340,00 340,00|
srodowiska
90003 |Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 100,00 100,00
wydatki biezace 100,00 100,00|
90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 240,00 240,00l
wydatki biezgce 240,00 240,00
witym:
wynagrodzenia bezosobowe i pochodne +240,00
Razem dochody i wydatki 40 841,00 40 313,00 63 430,00 62 902,00 l.
0,00
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Zatgcznik nr 2 do Zarzgdzenia Waéjta Gminy Konopiska nr 68/2009

z dnia 24.08.2009r.

Dz

Roz

§

Tresé

Dochody

Wydatki

Zwieksz.

Zmniejsz

Zwieksz.

Zmniejsz.

1

2

3

4

5

6

7

8

c
600

750

754

758

801

852

60014

60016

75095

75412

75818

80101

80195

85213

85214

6620

4210

4210

4260
4300

4810

4210

2030

4170

2010

2030

Transport i tacznosé
Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

w ltym:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1051 S w Aleksandrii ul.

Goscinna - budowa chodnika wraz z odwodnieniem
-60.000,00

Drogi publiczne gminne
Zakup materiatdw | wyposazenia

Administracja publiczna
Pozostala dzialalnosé
Zakup materiatow i wyposazenia

Bezpieczernstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze sfraze poZarne

Zakup energii

Zakup ustug pozostalych

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogélne i celowe
Rezerwy

w tym:

rezerwa sofecka RS w Kopalni -559,00
rezerwa solecka RS w Rekszowicach -500,00
rezerwa solfecka RS w Wygodzie -503,00

Os$wiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakup materiatéow i wyposazenia

Pozostata dziaftalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoleczna

Sktadki na ubezpleczenie zdrowotne opfacane za
osoby pobierajace niektére $wiadczenia z pomocy
spofecznej oraz niektére $wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Strona 1

0,00|
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

528,00
0,00

528,00
528,00

40 313,00
4 088,00

4 088,00

36 225,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00|
0,00

0,00
0,00

0,00

40 313,00
4 088,00

4 088,00

36 225,00

60 000,00
0,00

60 000,00
60 000,00

1 003,00(
1 003,00
1003,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

0,00
0,00

1 087,00
559,00
569,00

528,00

528,00

0,00
0,00

0,00

60 000,001
60 000,00

60 000,00

0,00

0,00|
0,00
1 000,00
1 000,00
1.000,00
1 562,00

1 562,00
1862,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00




T ————— e

’ Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Wjta Gminy Konopiska nr 68/2009

z dnia 24.08.2009r.
2010|Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 36 225,00
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administraciji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
2030|Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 36 225,00
na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 0,00 0,00 340,00| 340,00|
srodowiska

90003 Oczyszczanie miast iwsi 0,00 0,00 100,00 100,00
4210|Zakup materiatow | wyposazenia 100,00

4300|Zakup ustug pozostatych 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 240,00 240,00
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 240,00

4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 240,00

Razem dochody i wydatki 40 841,00 40 313,00 63 430,00 62 902,00

. 0,00

WOJT GMINY
KONQFRISKA
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